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I NEA FENIA FAN COIL

Kopwaog oxedIaouog e AETTTEG DIOOTACEIG
YWwnA atrédoon Ye XapnAr KatavaAwaon evEpYEIag
XaunAo etritredo Bopuou

EUkoAn eykataotaon

H AYNAMH THZ
KOMWOTHTAZ

Me S1aKpITIKO KAl KOPWO
OXeOIOOPO N VEA TEPUATIKN
povada iproFAn sum TNG Carrier
evapuoviletal e KABE XWPO Kal
KOAUTTTEI KABE avaykn.

AlaTiBeTan o€ 5 pey€dn, wg
KPU®Png A epeavous TUTToU
EyKATAOTOONG, VIO TOTTOBETNON
oTnv opon fj oTo ddTTEdO.
E¢ac@alicel BEATIOTN dveon
1000 O€ VEQ OO0 Kal O€
avaKkaviohéva KTipia.

YWHAH ENEPIrEIAKH
AINOAOZzH

To iDrRoFAN sum EVOWUATWVEI
TIG TEAEUTAIEG TEXVOAOYIES YIO
TNV €TTTEUEN TWV VEWV OTOXWV
EVEPYEIOKAG aTTOd00ONG TWV
KTIpiwv. H véa povada uynAig
EVEPYEIOKAG ATTOdOONG EXEI
oXeOIOOTEI YIO EEAIPETIKES
emOOOEIG KAl BEATIOTOTTOINUEVN
aveon Pe XaunAf Katavalwon
EVEPYEIQG.

To iproFAN sum €ivail n 1davikn
AUON yIa OIKIGKEG KAl EUTTOPIKEG
EQapPUOYEG KABWGS UTTOpEi Va
OuvOUOOTEI PE VEA I UTTAPYOVTA
ouoThuaTa Yuéng kal Bépuavong
OAWV TwV TUTTWV.

iIDRoFAN sum

TEPMATIKH MONAAA NEPOY lNA WY=H, OEPMANZH, A®OYITPANZH

MOIOTHTA
EZQTEPIKOY AEPA

H 1ToI16TnTal TOU Aépa OTOUG
EOWTEPIKOUG XWPOUG OTTOTEAEI
TTapayovTa 181aiTEPNG oNPaciag
yia 6Aa Ta KTipia Kal TNV eunpepia
TWV EVOIKWV.

H povada inroFAN sum SIGBETE
QIATpa TTOU TTAPAKPATOUV
CwHaTIdIa TOU aépa yia T
onuIoupyia KOAUTEPWY CUVONKWV
aveong.



DC INVERTER
KINHTHPEZ

O uynAng amédoong aveuioTpag
EPATITOMEVIKAC PONS TOU 1DROFAN suim
O1abéTel TeEAeuTaiag Texvoloyiag EC
KIvNTAPQ METARANTWY OTPOPWY, TTOU
peTaBdaAel oTadiakd Tnv TaxUTnTa TOU
QVEUICTAPA PEXPI VA ETTITEUXBEI N
€mMOuUUNTA BepUOKpPaTia.

2Tn CUVEXEIQ, KpaTAEl oTabepn TNV
TayxUTNTA aTTOPEUYOVTOG £TOI TIG

OUXVEG ETTAVEKKIVAOEIG TOU AVENIOTAPA
TTPOCPEPOVTAG OIKOVOUIKOTEPN AEITOUpPYia
Kal peIWpPévn o1aBun Bopupou. ETTiTTAéoy,
0 avepIoTAPOG BI0BETE TITEPUYIO VEAG
oxediaong kal £dpaacn O€ AvTIKPASATHIKA
otnpiyuata EPDM yia akopa yeyaAlTepn
aB6pufin Acitoupyia.

O1 kivntpeg EC diaBétouv duvartdtnta
AUTOTTPOCOPHOZOUEVOU EAEYXOU TNG PONAG
Tou aépa atrd 0 €wg 100%, TTapExovTag
€CaTopIKEUPEVA ETTITTEDA AVEONG TOOO OTNV
Wuén 6oo kai aTn Bépuavon.

‘ET01 Aoty o1 kivnhpeg EC petapAntwv
OTPOPWV, O CUVOUAOHO HE TOV TEAEUTOIOG
TEXVOAOYIOG NAEKTPOVIKO EAEYKTH, TNV
eCaIPETIKA SIKPITIKA POr TOU AEPa Kal TN
duvaToTNTa TTPOCAPHOYAS PUBUIONG TWV
OTPOPWY TOU QVEUIOTHPA avAaAoya e TO
TePIBAAAOV Xpriong, eEao@alilel BEATIOTN
dveon kal eEapeTIKA aBdpuPn Asitoupyia.
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TEPMATIKH MONAAA NEPQOY 42SI

EmA&STe povTEAO

* Epgavoug tutrou
* 20WANVIO 1] 40wARVIO

* Tutmkd Uwog (578mm)

* Epgavoug tutrou
* 20WArvIO

* XapnAo tyog (378mm)

* Mn epgpavoug TuTToU
* 20wWARVIO 1] 40wARVIO

* Tutmkd Uwog (578mm)

* Mn epgpavoug TuTToU
* 20WArvIO

* XapnAo tyog (378mm)

MONAAIKH AYNATOTHTA

ENTOIXIZOMENHZ EFrKATAZTAZHZ

T\

IMOAAEG QOPEG 01 TTEPIOPICOI TOU XWPOU OV ETTITPETTOUV TNV TOTTOBETNON Miag povadag Fan Coil. Twpa, n véa povada
IDROFAN sum, pe To pelwpévo TTAX0G Kal TNV EUEAIKTN EYKATACTACT] TNG PTTOPEI VO EVTOIXIOTEI EUKOAQ £Ea0@aAifovTag
KOAUTEPO a10ONTIKO ATTOTEAEC A, OIKOVOUia Kal EUKOAO KaBapIouo.
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XEIPIZTHPIO ME OOONH A®HZ
SMART TOUCH PANEL

MEYAAN TTOIKIAIQ XEIPIOTNPIWY

1. EvowpaTtwpévo A eTTiToIxO.

2. AuvatotnTa eAéyyou £wg Kal 10 dIaQOPETIKWY HOVAdWY EYKATEOTNUEVWV
o€ éva MIKPO SikTuo wi-fi.

3. AuvatotnTa XeIpIoPoU HovAdwy ouvoedeUEVWY O€ BIKTUO webserver
péow KAPTAZ Rs485 (64 povdadeg katd péyioTo).

4. AuvatdéTtnTa xeIpiopou péow eappoyng amé smartphone, tablet i utTtoAoyioTH.

IAI'IOMAKPYZMENOZ EAErXoz

EmTpétrel Tn oUVOEDT TEPUATIKWY PHOVABWY £COTTAICUEVWV PE NAEKTPOVIKA XEIPIOTHPIA
pe PID €Aeyxo o€ éva ouvnBicuévo evoupuaTo | acuppaTto diktuo LAN.

I BAZIKEZ AEITOYPrIEZ

* Totrikd A atmopakpuopévo EAeyXO Kal TTapakoAouBnaon Asimoupyiag.

* EBSopadiaio, KaAOKaIPIVO A XEINEPIVO TTPOYPOUMATIONO e 3 BEPUOKPATIAKA TTPOQIA.
* Auvatotnta pikprg 816pBwaong xwpig Tnv amaitnon H/Y.

* AuvaTtoTnTa JEPHOVWHEVNG XEIPOKIVNTNG AEITOUPYiag KATTOIOG TEPUATIKAG JOVADOG.

» AuvaTtotnTa KAEIBWPOTOG TOU TOTTIKOU XEIPIOTNEIOU O€ TTEPITITWOEIG TTOU auTé gival eOuUPNTOS.
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ONIKR WukTIKA atTod0o0n (*)

AigOnTA YUKTIKA aTrédoon

ATrédo0on Béppavong — eiIcaywyn vepou 50°C (**)
Atmodoon Béppavaong — eioaywyn vepolu 70°C (***)
‘Oykog vepou

MéyioTn Trieon Aeiroupyiag

Y8pauAikég ouvdEoelg

Méyiotn porj aépa (****)

MéyioTtn SIaB£Tiun OTATIKA TTiEON

MéyioTn evepyelakni kaTavaAwaon

KaravaAwaon evépyeiag o€ eAdxIoTn TaxUTnTa
160N NXNTIKAG 10XU0G eAaX./pey. por) aépa (*****)
Z1a0uN NXNTIKAG 10X00G O€ BEPUOKP. ETTITEUEN OTOXOU
HAexTpIKA 10X0G

AlaoTdoelg

Mnkog

“Yyog (xwpig/pe rodia)

MAGTOG

Bdpog

42SIC 4-pipe

ONIKR WukTIKA a1T6d00n (*)

AloONTA WUKTIKA a1T6d00N

Atmodoon Béppavang — eigaywyn vepol 50°C (**)
Amodoon Béppavong — eloaywyn vepolu 70°C (***)
‘Oykog vepou - AsiToupyia yugng

‘Oykog vepoU - AsiToupyia Bépuavong

MéyioTn Trieon Aeitoupyiag

Y8pauAikég ouvdEoelg

Méyiotn ponj aépa (****)

MéyioTtn d1aB€o1un OTATIKA TTiEON

MéyioTn evepyelakn KaTavaAwon

KaravaAwon evépyeiag o€ eEAGYIOTn TaXUTNTA
21a0UN NXNTIKAG I0XU0G EAAY./UEY. pOR aépa (*****)
140N NXNTIKAG 10X00G O€ BEPUOKP. ETTITEUEN OTOXOU
HAeKTpIKN 10XUG

AlaoTdoeig

Mrkog

“Yyog (xwpig/pe TodI0)

MAGTOG

Bdpog

OAIkA WukTIKA aTTdd00on (*)

AloONTA WUKTIKA a1T6800N

Amodoon Béppavong — eigaywyn vepol 50°C (**)
ATTéd00n Bépuavong — elcaywyn vepol 70°C (***)
‘Oykog vepou

MéyioTn Trieon Aeitoupyiag

YOpauAIKéG OUVOEDTEIG

Méyiotn pon agpa (****)

MéyioTtn d10B€01un OTATIKA TTiEON

MéyioTn evepyeIakr KaTavaAwaon

KaravaAwaon evépyeiag o eAdyIoTn TaXUTNTA
ZT1A0UN NXNTIKAG I0XU0G EAay./UEY. por aépa (*****)
Z1a0PN NXNTIKAG I0XU0G O€ BEPPOKP. ETTITEUEN GTOXOU
HAeKTPIKN 10XUG

AlaoTdoeig

Mrkog

“Yyog (xwpig/pe odia)

MAdTog

Bdpog

kW
kW
kW
kW

bar
inch
m?h
Pa
W
W
dB(A)
dB(A)
VIph/Hz

mm
mm

kgr

inch
m?h
Pa
W
W
dB(A)
dB(A)
V/iph/Hz

mm

mm
kgr

kW
kW
kW
kW

bar
inch
m?h
Pa
w
W
dB(A)
dB(A)
V/iph/Hz

mm
mm
mm
kgr

0,83
0,62
1,09
1,89
0,47
10

eurokonus 3/4

162
10
11,9
6
24,2/39,4
18,8
230/1/50

723
578/658
150
17

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

2-owAnvio / Eygavoug TuTrou

42SIC29F/G 42SIC49F/G 42SIC69F/G 42SIC89F/G
1,76 2,65 3,34

1,27 1,96 2,65
2,35 3,19 4,10
3,99 5,47 6,98
0,80 1,13 1,46
10 10 10
eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4
320 461 576
10 13 13
17,6 19,8 26,5
12 14 18
25,3/40,2 25,6/42,2 26,3/42,5
19,6 22,3 22,7
230/1/50 230/1/50 230/1/50
923 1123 1323
578/658 578/658 578/658
150 150 150
20 23 26

42SIC99F/G

3,80
3,01
4,86
8,30
1,80
10
eurokonus 3/4
648
13
29,7
19
27,6/43,9
23,8
230/1/50

1523
578/658
150
29

4-cwAnvio / Eygavoug TuTtrou

4281C29C/D 42SI1C49C/D 42S1C69C/D 42SI1C89C/D 42SI1C99C/D
1,62 2,42 3,04

0,76 3,64
0,566 1,205 1,8 2,3 2,72
0,61 1,29 1,71 2,13 2,9
0,98 2,11 2,79 3,48 4,74
0,47 0,80 1,13 1,46 1,80
0,16 0,27 0,38 0,49 0,60
10 10 10 10 10
eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4
147 289 411 529 602
8 8 11 11 1
11,9 17,6 19,8 26,5 29,7
6 12 14 18 19
24,2/39,2 25,1/39,8 25,4/41,8 26,1/42,2 27,4/43,6
18,8 19,6 22,3 22,7 23,8
230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50
723 923 1123 1323 1523
638/718 638/718 638/718 638/718 638/718
150 150 150 150 150
18 21 25 28 32
2-owArvio / XapnAou uyoug (370 mm) gpgavoug TUTTou
42SIR29F/G 42SIR49F/G 42SIR69F/G 42SIR89F/G 42SIR99F/G
0,56 1,04 1,64 2,31 3,14
0,52 0,84 1,40 2,10 2,50
0,78 1,57 2,38 3,25 3,91
1,39 2,73 4,14 5,65 6,62
0,28 0,45 0,61 0,77 0,94
10 10 10 10 10
eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4 eurokonus 3/4
140 250 390 540 600
10 10 10 10 10
11,9 17,6 19,8 26,5 43,0
6 12 14 18 19
23,8/38,8 24,9/39,5 25,1/41,4 25,7/141,6 26,8/42,6
18,8 19,6 22,3 22,7 23,8
230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50
723 923 1123 1323 1523
378/458 378/458 378/458 378/458 378/458
150 150 150 150 150
12 14 16 19 23

* Aertoupyia wogng (2 & 4 cwAnvio): Beppokpacia eicddou aépa 27°C db/19°C wb, Oeppokpacia ei0ddou / e€6dou vepou 7°C/12°C aTnv uwnAr TaxuTnTd TOU AVEPIOTAPA.

** Nermoupyia B€ppavong (2 cwArRvio): Beppokpaacia el06dou aépa 20°C, Beppokpaaia e106dou vepol 50°C, oTnv UWnAr TaxXUTnNTa TOU AVEPIOTAPA, TTapoxH vepou idia ye Tn AeiToupyia wugng.
*** Neitoupyia Béppavang (4 owAnvio): Beppokpacia eiIg6dou aépa 20°C, Beppokpaaia el06dou vepol 70°C, aTnv uwnAn TaxiTnTa Tou avepioTApa, diagopd Beppokpaaiag vepou AT 10°C.

**** Katapétpnon pong aépa pe kabapd giAtpa.

FFEEH NXNTIKA 10KUG KaTapeTpriBnke o€ nuiavnxolkoUg BaAdpoug oUpgwva pe 1o 1ISO 7779.
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OAIKR) WukTIKA atTod0o0n (*)

AigOnTA YUKTIKA amédoon

ATTéd00n Béppavong — eiIcaywyn vepou 50°C (**)
Atodoon Béppavaong — eicaywyn vepou 70°C (***)
‘Oykog vepou

MéyioTn Trieon Aeitoupyiag

Y8pauAikég ouvdEoelg

Méyiotn porj aépa (****)

MéyioTtn SIaB£Tiun OTOTIKA TTiEoN

MéyioTn evepyelakn kaTavaAwaon

KaravaAwaon evépyeiag o eEAdxIoTn TaxXUTNTa
160U NXNTIKAG 10XU0G eAa./pey. por) aépa (*****)
160N NXNTIKAG 10X00G O€ BEPUOKP. ETTITEUEN OTOXOU
HAexTpIKA 10X0G

AlaoTdoeig

Mrkog

“Yyog (xwpig/pe odia)

MAGTOG

Bdpog

42SIN 4-pipe

ONIKR WUkTIKA atTodo0on (*)

Al0ONTA WYUKTIKA a1Téd00N

Atmodoon Béppavang — eigaywyn vepol 50°C (**)
Amodoon Béppavong — eioaywyn vepolu 70°C (***)
‘Oykog vepou - Asitoupyia yugng

‘Oykog vepoU - AsiToupyia Bépuavong

MéyioTn Trieon Aeitoupyiag

Y8pauAikég ouvdEoelg

Méyiotn porj aépa (****)

MéyioTtn diaB€oiun oTaTIKA TTiEON

MéyioTn evepyelakn KaTavaAwaon

KaravaAwon evépyeiag o€ eEAGYIOTn TaXUTNTA
21a0UN NXNTIKAG I0X00G EAAY./UEY. pOR aépar (*****)
140N NXNTIKAG 10X00G O€ BEPUOKP. ETTITEUEN OTOXOU
HAeKTPIKN 10XUG

AlaoTdoeig

Mrkog

“Yyog (xwpig/ye TodIa)

MAGTOG

Bdpog

42SIL

OAIkA WukTIKA aTTddoon (*)

Al0ONTr WUKTIKA aTT6d00N

Atodoon Béppavang — eigaywyn vepol 50°C (**)
ATrédo0on Béppavong — eicaywyr vepol 70°C (***)
‘Oykog vepou

MéyioTn Trieon Aeitoupyiag

Y8pauAikéG OUVOEDEIG

Méyiotn pon agpa (****)

MéyioTtn diaB€oiun oTaTIKA TTiEON

MéyioTn evepyelakr KaTavaAwaon

KaravaAwon evépyeiag o€ eEAGxIoTn TaXUTNTA
Z1a0UN NXNTIKAG I0XU0G AaY./UEY. PO aépa (*****)
Z160uN NXNTIKAG I0XU0G O€ BEPPOKP. ETTITEUEN GTOXOU
HAeKTPIKN 10XUG

AlaoTdoeig

Mrikog

Ywog (xwpig/pe odia)

MAGTOG

Bdpog

kW
kW
kW
kW

bar
inch
m?/h
Pa
w
W
dB(A)
dB(A)
VIph/Hz

mm
mm

kgr

inch
m?/h
Pa
W
W
dB(A)
dB(A)
V/iph/Hz

mm

mm
kgr

dB(A)
dB(A)

Viph/Hz

mm
kgr

0,83
0,62
1,09
1,89
0,47
10

eurokonus 3/4

162
10
11,9
6
24,2/39,4
18,8
230/1/50

480

576

126
9

0,76
0,57
0,61
0,98
0,47
0,16
10

eurokonus 3/4

147
10
11,9
6
24,2/39,2
18,8
230/1/50

480

636

126
10

0,56
0,52
0,78
1,39
0,28
10

eurokonus 3/4

140
10
11,9
6
23,8/38,8
18,8
230/1/50

723
376/480
126
7

1,76
1,27
2,35
3,99
0,80
10

eurokonus 3/4

320
10
17,6
12
25,3/40,2
19,6
230/1/50

680

576

126
12

1,21
1,29
2,11
0,80
0,27
10
eurokonus 3/4
289
10
17,6
12
25,1/39,8
19,6
230/1/50

680

636

126
13

TEXNIKEZ XAPAKTHPIZTIKA

1,96
3,19
5,47
1,13

13

eurokonus 3/4

461
13
19,8
14
25,6/42,2
22,3
230/1/50

880

576

126
15

1,80
1,71
2,79
1,13
0,38
10
eurokonus 3/4
411
13
19,8
14
25,4/41,8
22,3
230/1/50

880

636

126
17

2-cwArvio / Mn gu@avoug TUTTou

42SIN29F/G 42SIN49F/G 42SIN69F/G 42SIN89F/G 42SIN99F/G

3,34
2,65
4,10
6,98
1,46
10

eurokonus 3/4

576
13
26,5
18
26,3/42,5
22870
230/1/50

1080
576
126

18

3,80
3,01
4,86
8,30
1,80
10
eurokonus 3/4
648
13
29,7
19
27,6/43,9
23,8
230/1/50

1280
576
126

21

4-cwhnvio / Mn gpgpavolg TUTTou

42SIN29C/D 42SIN49C/D 42SIN69C/D 42SIN89C/D 42SIN99C/D

2,30
2,13
3,48
1,46
0,49
10
eurokonus 3/4
529
13
26,5
18
26,1/42,2
22,7
230/1/50

1080
636
126

20

3,64
2,72
2,9
4,74
1,80
0,60
10
eurokonus 3/4
602
13
29,7
19
27,4/143,6
23,8
230/1/50

1280
636
126

24

2-cwAnvio / XapnAou uyoug (370 mm) un eugavoug TUTTou

42SIL29F/G 42SIL49F/G 42SIL69F/G 42SIL89F/G 42SIL99F/G

1,04
0,84
1,57
2,73
0,45
10
eurokonus 3/4
250
10
17,6
12
24,9/39,5
19,6
230/1/50

923
376/680
126
9

1,40
2,38
4,14
0,61
10
eurokonus 3/4
390
10
19,8
14
25,1/41,4
22,3
230/1/50

1123
376/880
126
1

2,31
2,10
3,25
5,65
0,77
10
eurokonus 3/4
540
10
26,5
18
25,7/41,6
22,7
230/1/50

1323
376/1080
126
13

3,14
2,50
3,91
6,62
0,94
10
eurokonus 3/4
600
10
43,0
19
26,3/42,6
23,8
230/1/50

1523
378/1280
126
15

* Aertoupyia wogng (2 & 4 cwhAvio): Beppokpacia eicddou aépa 27°C db/19°C wb, Oeppokpacia eigddou / e§6dou vepou 7°C/12°C aTnv uwnAr TaxuTnTa TOU AVERIOTAPA.

** Nermoupyia B€ppavaong (2 cwARnvio): Beppokpaacia el06dou aépa 20°C, Beppokpaaia eig6dou vepol 50°C, oTnv uwnAr TaxUTnTa TOU AVEPIOTAPA, TTapoxn vepoU idia ye Tn AeiToupyia wugng.
*** Aeitoupyia Béppavong (4 owAnvio): Beppokpacia eiIgédou aipa 20°C, Beppokpaaia elc6dou vepol 70°C, aTnv uwnAn TaxiTnTa Tou avepioTApa, diagopd Beppokpaaiag vepou AT 10°C.

**** Katapétpnon pong aépa pe kabapd giAtpa.

FFEH NXNTIKA 10KUG KaTapeTpriBnke o€ nuiavnxolkoUg BaAdpoug oUppwva pe 1o 1ISO 7779.



AHI

g

AHI CARRIER NOTIAZ ANATOAIKHZ EYPQIMHZ KAIMATIZMOY MONOTMPOIQMH ANQNYMH ETAIPEIA

0 kataokeuaotns diatnpei to dikaiwpa va adiddel ta xapakTnpIoTIKG TWV NPOIGVTWY, Ta GTOIXEIT Kal TS EIKOVES, Xwpis NponyoUpevn eidonoinon.

0 kataokeuaotns dev gépel oubepia euBlvn yia Tuxv Tunoypagika AGBn.

KevTpikd ypapeia

A. Knpioou 18

104 42 Abriva
[=VAVAVAVAVAY

TnA.: +30 210 6796300
Fax: +30 210 6796390

Ynokardotnua @ecocalovikng

Avyiou l'ewpyiou 5, Cosmos Offices 5

70 01 Natpiapxiké MuAaiag, Oeccalovikn
EAANAAA

TnA.: +30 231 3080430

Fax: +30 231 3080435






